

# **GRAPHIC PRO ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2013**

---

**Ida Sandberg**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance .....	5
--------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GRAPHIC PRO ApS

Krakasvej 17

3400 Hillerød

Telefonnummer: 52700707

e-mailadresse: graphicpro@mail.dk

CVR-nr: 32946143

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB

Goldschmidtsvænget 6

5230 Odense M

CVR-nr: 34054657

P-enhed: 1017271276

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre prepress- og premedia arbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -184.323 er, som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>506.718</b>	<b>182.021</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-689.906	-5.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.704	-2.704
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-185.892</b>	<b>173.737</b>
Andre finansielle indtægter .....	<b>2</b>	1.677	987
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>3</b>	-108	-1.974
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-184.323</b>	<b>172.750</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-184.323</b>	<b>172.750</b>
Skat af årets resultat .....	<b>4</b>	0	-45.921
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-184.323</b>	<b>126.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-184.323	126.829
<b>I alt</b> .....		<b>-184.323</b>	<b>126.829</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.112	10.816
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>8.112</b>	<b>10.816</b>
Andre tilgodehavender .....		16.864	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.864</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.976</b>	<b>10.816</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		80.818	113.203
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	33.520
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>80.818</b>	<b>146.723</b>
Likvide beholdninger .....		100.698	154.480
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>181.516</b>	<b>301.203</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>206.492</b>	<b>312.019</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-116.377	67.946
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>8.623</b>	<b>192.946</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		169	169
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>169</b>	<b>169</b>
Gæld til banker .....		0	4.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.551	19.338
Skyldig selskabsskat .....		27.735	43.099
Anden gæld .....		138.414	51.936
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>197.700</b>	<b>118.904</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>197.700</b>	<b>118.904</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>206.492</b>	<b>312.019</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	674.377	5.065
Andre omkostninger til social sikring	5.811	515
Øvrige personaleomkostninger	9.718	0
	<u>689.906</u>	<u>5.580</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Finansielle indtægter, øvrige	1.677	987
	<u>1.677</u>	<u>987</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Finansielle omkostninger, øvrige	108	0
Rentetillæg, Skat	0	1.974
	<u>108</u>	<u>1.974</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	41.125
Ændring af udskudt skat	0	4.796
	<u>0</u>	<u>45.921</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	13.520
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.520</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-2.704
Årets afskrivning	-2.704
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-5.408</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.112</b>

## 6. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	0	67.946	0	192.946
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-184.323	0	-184.323
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-116.377</b>	<b>0</b>	<b>8.623</b>

## 7. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant eller sikkerhedsstillelser.